
 

 

 
 

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
ANUGA ULUSLARARASI GIDA ENDÜSTRİSİ FUARI 

TÜRK-ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI VE KÖLN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
İNCELEME GEZİSİ RAPORU 

FRANFURT / ALMANYA ( 8 – 12 EKİM 2011) 

ANUGA  Uluslararası  Gıda  Endüstrisi  fuarı  dünyanın  en  büyük  gıda  ve  içecek 
fuarlarının başında yer almasının yanında, yeni pazarlar ve hedef gruplar  için sektörün 
en önemli fuarı olma özelliğini taşımaktadır. 

Fuar organizasyonu  çerçevesinde 100 ülkeden 6.596 katılımcı  firma 284,000 m² 
fuar alanında ürünlerini sergilerken, 180 ülkeden 155.000’in üzerinde ziyaretçi fuara ilgi 
göstermiştir. 

Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Üyelerimizden oluşan heyetimiz 
Gıda, Hazır Yemek, İçecek, Kümes Hayvanları, Süt Ürünleri, Balık, Dondurulmuş Gıdalar, 
Et,  Pişirilmiş  Ürünler,  Pastalar,  Şekerleme, Meyve,  Sebze,  Buz,  Donanımları, Mutfak, 
Izgara,  Catering,  Franchising  Hizmetleri  ana  ürün  gruplarından  oluşan  fuara  katılım 
gerçekleştirerek  dünyanın  her  yerinden  gelen  sektör  temsilcileri  ile  birebir  iletişime 
geçerek  ilk  teması  kurma  ve  sektörleri  ile  ilgili  olarak  son  gelişmeleri  ve  teknolojileri 
yerinde inceleme fırsatı bulmuşlardır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heyetimiz  fuar  ziyaretini gerçekleştirirken aynı  zamanda Wiesbaden’de bulunan 
Öz Kayseri Pastırma Fabrikasının üretim, paketleme,  stoklama ve depolama ünitelerini 
ziyaret ederek yapılan çalışmaları  inceleme ve kendi çalışmaları  ile karşılaştırma  fırsatı 
yakalamıştır. 

İnceleme  gezisi  sırasında  Köln  Ticaret  ve  Sanayi  Odası  ile  gerçekleştirilen 
görüşmelerde Uluslararası  İlişkiler Müdürü  Victor  VOGT’un  gerçekleştirdiği  sunumdan 
Almanya’nın  ticaret  hayatı  hakkındaki  ayrıntılar  öğrenilerek  ticaret  hacmimizin 
arttırılması için gerekli bilgiler kazanılmış oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heyetimizin bir diğer görüşmesi Türk  ‐ Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nda Genel 
Sekreter  Suat  Bakır  ve  Genel  Sekreter  Yardımcısı  Nalan  Öztürk  ile  bir  araya  gelerek 
gerçekleşti. Görüşme  sonucunda  ilk  temaslar  sağlanarak Eskişehir Ticaret Odası olarak 
karşılıklı  iş  birliği  geliştirilmesi  sonucunda  üyelerimize  yeni  bağlantılar  sağlanması  için 
temeller atılmış oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin 
 
Dış İlişkiler Birimi 

Okan TAŞKIN (0 222) 222 26 26 / 253 


